“CH” 00566 do Ủy ban nhân dân huyện Đức Hòa, tỉnh Long An cấp ngày 

18/05/2012, cập nhật thay đổi ngày 16/12/2016 cho ông Trần Quốc Tr, cụ thể: 

Thửa đất số: 142; Tờ bản đồ số: 4-3; Địa chỉ: K, Thị Trấn Đức Hòa, Huyện Đức 

Hòa, tỉnh Long An; Diện tích: 443m2 (Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi ba mét 

vuông); Hình thức sử dụng: riêng 443m2, chung Không m2; Mục đích sử dụng: 

Đất ở đô thị; Thời hạn sử dụng: Lâu dài; Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước công nhận 

quyền sử dụng đất. 

Toàn bộ số tiền thu được từ việc xử lý tài sản đảm bảo được dùng để thanh